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KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
e Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Nuk ka

Nuk ka

Nuk ka

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke

Leke
Leke

-70,289

-70,289
-70,289

-70,289

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate
periudhes rraportuese dhe ge korigjim nuk ka.

Per Drejtimin e Njesise Ekonomike

Etleva TRESKA




66

67

68

69

70

71

72

73

74

78

0

10

KAPITALI
Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)
Kapitali aksionereve te shoq.meme (PF te kons.)
Kapitali aksionar
Primi aksionit
Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)
Rezervat statutore
Rezervat ligjore
Rezervat e tjera
Fitimet e pa shperndara
Fitimi (Humbja) e vitit financiar
o Fitimi i ushtrimit
e Shpenzime te pa zbriteshme
o Fitimi para tatimit
o Tatimi mbi fitimin

Shénime té tjera shpjegeuse

Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Nuk ka
Nuk ka
Nuk ka
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke
Leke

Leke
Leke

-70,289

0
0
-70,289
-70,289
0

-70,289
0

Ngjarje te ndodhura pas dates se bilancit per te cilat behen rregullime apo ngjarje te
ndodhura pas dates se bilancit per te cilat nuk behen rregulline nuk ka.

Gabime materiale te ndodhura ne periudhat kontabel te mepareshme te konstatuara gjate

periudhes rraportuese dhe qe korigjim nuk ka.
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SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania"

Inventari i Aktiveve Afatgjata Materiale 2013

Emertimi

3 N

Gjendje

Sasia

Bruto

Shtesa 2013

Pakesime

Gjendje

Amortizimi

Vi.mbetur

Amortiz.i

Vi.mbetur

Amortizimi

31.12.12

31.12.12

31.12.12

vitit 2013

311213

Akunuluar

Investime Ndertimi

Shuma Inv.Ndertimi

o

o

Makineri Paisje Prodhimi

oo oo

Shuma mak.paisje

o

M;.Transporti

o

Shuma Mj.Transporti

TOTALI

=== === = === =]

== == == = = = = = =]

==l === == == = = =]

(=== ===l = = ===l =]




SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania"
Pasgyre Ndihmese per Fluksin Monetar 2013

Se Numeri Gjendja : Gjendja : Ndryshimi
\r SO Liogarise 3112.13131.92.12:(+ ose -)
1 Euro 0 0
2 Leke 0 0
3 Euro 0 0 0
4 Leke 0130-304425-100CB 0 0 0
Euro 0130-304425-101CB 0 0 0
0 0 0
TOTALI Leke 0 0 0
Nr - . Gjendja Gjendja Diferenca : Diferenca : Te Hyra: Te Dala : Ndryshimi
S Sqatim 311213 T 311212 (+ ose -)
1 :iAktive te tjera financiare afatshkurtra(Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
2 ilnventari (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
3 :Aktive afatgjata materiale (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
Aktivet monetare (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0
4 :Amortizimi (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 0
5 :Ativet biologjike afatgjata (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
6 :Aktive afatgjata jo materiale (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
7 :iKapitali aksioner i pa paguar (Shtesa te dala me -) 0 0 0 0 0
8 iAktive te tjera afatgjata (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 0
9 iPasivet afatshkurtera (Shtesa te hyra me +) 70,289 0 70,289 -70,289 0
10 :Pasivet afatgjata (Shtesa te hyra me +) 0 0 0 0 0
11 :Kapitali (Shtesa te hyra me +) -70,289 0 -70,289 70,289 0
SHUMA 0 0 0 0 0 0 0

o o



SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania"

Pasqyrat Financiare te Vitit 2013

Nr

PASIVET DHE KAPITALI

Shenime

Periudha
Raportuese

Periudha

Para ardhese

2013

2,012

PASIVET “AFATSHKURTERA

70,289

Derivativet

Huamarjet

> Overdraftet bankare

> Huamarrje afat shkuatra

Huat dhe parapagimet

70,289

OQ:0:0:0:0

Te pagushme ndaj furnitoreve

Te pagushme ndaj punonjesve

o

Detyrime per Sigurime Shoq.Shend.

4,175

Detyrime tatimore per TAP-in

Detyrime tatimore per Tatim Fitimin

Detyrime tatimore per Tvsh-ne

Detyrime tatimore per Tatimin ne Burim

Te drejta e detyrime ndaj ortakeve

66,11

ViViIiVIVIVIVIViIV:iV

Dividente per tu paguar

OIO0:I0:I0OIO

> Debitore dhe Kreditore te tjere

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatshkurtra

PASIVET AFATGJATA

Huat afatgjata

> Hua,bono dhe detyrime nga qeraja financiare

> Bono te konvertueshme

Huamarje te tjera afatgjata

w

Grantet dhe te ardhurat e shtyra

Provizionet afatgjata

OI0OI0I0I0I0I0I0OI0I0OIOIRiOIOIO

TOTALI PASIVEVE (I+l)

70,289

KAPITALI

-70,289

Aksionet e pakices (PF te konsoliduara)

o

OI00I0I0I0I0I0I0I0IO:IO

Kapitali aksionereve te shog.meme (PF te kons.)

Kapitali aksionar

Primi aksionit

Njesite ose aksionet e thesarit (Negative)

Rezervat statutore

Rezervat ligjore

Rezervat e tjera

OWIC:NIOOIN:AIWINI—

Fitimet e pa shperndara

10

Fitimi (Humbja) e vitit financiar

[(cHoHeHelloHeHo ko)

-70,28

o

TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+lI+lll

(=]

[eNeNaly—]




SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania" SH.P K

NIPT -i L32203022A
Adresa e Selise RR.Paskugan- TIRANE
Data e krijimit 23.09.2013

Veprimtaria Kryesore: Ndertim Operim dheTrasmetim e energjise

PASQYRAT FINANCIARE

01 JANAR 2013 - 31 DHJETOR 2013

( Ne zbarim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe
Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004  Per Kontabilitetin dne Pasqgyrat Financiare )

ADMINISTRATORI

ZIJA LITA

HARTUAR
Efleva TRESKA
KONTABEL MIRATUAR NR.205,DATE 25.10.2011

TIRANE 31.03.2014



SHOQERIA TREGTARE “ACCESS ENEGY ALBANIA “ sh.p.k
NIPTI (L32203022A )

TIRANE 01.07.2014

QENDRES KOMETARE REGJISTRIMIT
TIRANE

VENDIM DATE 01.07.2014

| ASAMBLESE TE ORTAKUT

Sot me date 01.07.2014,ne mbledhjen e Asamblese te Ortakeve te Shogerise “Access energy
albania “ indetifikuar me Nr.NIPTI L32203022A ) me seli ne Paskugan Tirane.

Ne perputhje te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 dhe Ligjit Nr: 9228 date 29.04.2004."Per
Kontabilitetin dhe Pasqyrave Financiare.dhe Ligjit Nr.9723,date 03.05.2007,"Per Shogerite
Tregtare ,nenit 43"

VENDOSEM

1.Miratimin dhe depozitimin e Pasqyrave Financiare per periudhen 01 Janar 2013 deri me 31
Dhjetor 2013 hartuar nga Agjensi Ekonomike perfagesuar nga zj.ETLEVA TRESKA, Kontabel |
Miratuar me Nr.205,date 25.10.2011.

ORTAKU
ZIJA LITA




Shoqgeria “ Access Enegy Albania “ sh.p.k Dt 30/07/2014

Nipt “L32203022A"

Autorizim

Shogeria “ Access Energy Albania“ sh.p.k me nipt 132203022A“ sh.p.k “autorizon z Kristaq Treska me
numer karte identiteti G21224031E . Te kryeje veprimet proceduriale per shogerine ne QKR ne lidhje
me dorezimin e pasqyrave financiare te shogerise.

administratore




SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania"
PASQYRA FINANCIARE TE V.2013

; Periudha Periudha
i Al T LY ET ikt Raportuese Para ardhese
2013 2,012
| AKTIVET AFATSHKURTRA 0 0
1 iAktivet monetare 0 0
> Banka 0
> Arka 0 0
2 :Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim 0 0
3 :Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0 0
> Kliente 0 0
> Debitore, Krediitore te tiere 0 0
> Tatim mbi fitimin 0
> Tvsh 0
> Te drejta e detyrime ndaj ortakeve 0 0
4 :Inventari 0 0
> Lendet e para 0 0
> Inventari Imet 0 0
> Prodhim ne proces 0 0
> Produkte te gatshme 0 0
> Materjale per rishitje 0 0
> Parapagesa per furnizime 0
9 :Aktive biologjike afatshkurtra 0 0
6 :Aktive afatshkurtra te mbajtura per rishitje 0 0
7 :Parapagime e shpenzime te shtyra Rimburso TVSH 0 0
>  iShpenzime te periudhave te ardhshme 0
Il AKTIVET AFATGJATA 0 0
1 _:Investimet financiare afatgjata 0 0
2 :Aktive afatgjata materiale 0 0
> Toka
> Investime Ndertimi 0
> Makineri dhe paisje 0
> Aktive tjera afat gjata materiale 0
3 _iAtivet biologjike afatgjata 0 0
4 :Aktive afatgjata jo materiale 0 0
5 :Kapitali aksioner i pa paguar 0 0
6_:Aktive te tjera afatgjata ' 0 0
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 0 0
0



SHOQERIA TREGTARE "Access Energy Albania"
Pasqyra e Te Adhurave dhe Shpenzimeve

(Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres)

100

N.F

Nr Pershkrimi i Elementeve PerludhaPerludha
e eeeeeeveeeesaeeesereeeesanneennsROPOMUESE _ Para ardhese:
I D b 2003 2012
____ COREE 00 S ) SO
|2 iTe ardnura te tieranga veprimtaria e shirytezimit G O o
3 iNdrysh.ne invent prod gatshme e prodhimit ne proces R O 0;
4 Materiglete konsumuara e T 0;
LT 702807 0;
T iPagatepersonelt 802900
N B :Shpenzimet per sigurime shogerore e shendefesore | 10059:
7. TAmortizimet dhe zhvieresimet e R 0;
8 Shpenzimetefora U i
iShpenzime te panjohura ] 0;
o __Totali shpenzimeve { shumat 4-7) " i 70289 0.
" iFitimi {humbja) nga veprimtarite e kyesore (142+-3:8) i - 7028 ! 0;
10 iTe ardnhurat dhe shpenzimet financiare nga njesfe e kontrolluara & 0 i) 0;
11 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga plesemarjet A O ] 0;
12 iTe ardhurat dhe shpenzime financiare oot S [ 0;
"""" 11210 Te ardh. shoenz.financ.nga inves.fe fera financ.afetgjata § ~0; 0
23 e ardhurat dhe shpenzimet nga interesat i O ) 0;
""" 123 Fifimet (Humbjef) nga kursi kembimit T g
o1 A i Te ardhura dhe shpenzime fe fiera financiare o 0:
T3 Fotail 16 Avdhurave dhe Shpenzimeve financiare 7T SR 0
14 Fitimi {humbja) para tatimit (9+-13) G - 70289 . 0;
15 iShpenzimet e fatimit mbifitimin i L= ;
16 _iFitimi (humbja) neto e vitt financiar (14-15) - 70289 0;
17 _j'EIerﬁ'e'ntet e pésqyrave te konsoliduara P
Fitimi (humbja) para tatimit (9 +-13) 70,289 0

Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare (Gjoba)
Shuma per tatim -70,289 0
Tatimi mbi fitimin 10 % 0 0
Fitimi (humbja) neto e vitit financiar (14 -15) -70,289 ' 0

-100.0  #DIV/0!



SHENIMET SPJEGUSE

Shénimet qe shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare

AKTIVET AFAT SHKURTERA

1 Aktivet monetare
B Banka
Nr EmriiBankes | Monedha Nr llogarise [ Veerane | AL TEv s
valute fund vitit leke
1.0 Euro 0 §
2 0 Leke |0 0 )
300 1 {
4 10 |
5 10 Leke |0 0 0
| 0
Totali OJ
Vlera ne Kursi Vlera ne
ol EVER TN valute fund vitit leke
Arka ne Leke 0
Arka ne Euro 0
Arka ne Dollare 0
Totali 0
2 Derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
Shogeria nuk ka derivative dhe aktive te mbajtura per tregtim
3 Aktive te tjera financiare afatshkurtra 0
> Kliente per mallra,produkte e sherbime Nr.Serial 0
Fatura gjithse; Nr Leke 0
a) Nga keto Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 30 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 60 dite Nr Leke 0
pa likuiduara deri ne 90 dite Nr Leke 0
pa likuiduara permbi nje vit Nr Leke 0
b) Nga faturat gjith: Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te prera Nr Leke 0
Fatura mbi 300 mije leke te likuid. Nr Leke 0
> Debitore,Kreditore te tjere
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